
 
 
 

    1 
 

 
ERABAKIA, 2023ko AZAROAREN 
8koa, IKASLEEN ETA 
ENPLEGAGARRITASUNAREN 
ARLOKO ERREKTOREORDEARENA, 
ATZERRIKO ENPRESETAN 
PRAKTIKAK EGITEKO 
MUGIKORTASUN BEKEN EPEZ XVIII 
PROGRAMAN (2023-2024 
IKASTURTEA) PARTE HARTZEKO 
HAUTATUEN BEHIN BEHINEKO 
(DEIALDIAREN 6.5 OINARRIA) 
ZERRENDA ARGITARATZEKO 
AGINDUA EMATEKO DENA. 

RESOLUCIÓN DE 8 DE NOVIEMBRE 
DE 2023 DEL VICERRECTOR DE 
ESTUDIANTES Y EMPLEABILIDAD, 
POR LA QUE SE ORDENA LA 
PUBLICACIÓN DE LA LISTA 
PROVISIONAL DE PERSONAS 
SELECCIONADAS (BASE 6.5 DE LA 
CONVOCATORIA) PARA PARTICIPAR 
EN EL PROGRAMA DE BECAS DE 
MOVILIDAD PARA LA REALIZACIÓN 
DE PRÁCTICAS EN EMPRESAS EN EL 
EXTRANJERO EN EL MARCO DEL 
PROGRAMA EPEZ XVIII (EDICIÓN 
2023-2024). 

 

Ikasleen eta enplegagarritasunaren 
arloko errektoreordeak, 2023ko 
ekainaren  6an hartutako Erabakiaren 
bidez, Europako Batzordearen Erasmus+ 
Programaren baitan,  argitara eman 
zituen EPEZ XVIII (Enpresetan Praktikak 
Europan zehar) programako arautegia 
eta deialdia (2023-2024 ikasturtea). 
Programa horren bidez mugikortasun 
bekak emango dira atzerriko enpresetan 
praktikak egiteko. 

 

Mediante Resolución de 6 de junio de 
2023, del Vicerrector de Estudiantes y 
Empleabilidad,  se hizo pública una 
convocatoria, en el marco del Programa 
Erasmus+ de la Comisión Europea, por la 
que se regula y convoca el Programa 
EPEZ XVIII (Enpresetan Praktikak Europan 
Zehar) de becas de movilidad para la 
realización de prácticas en empresas en el 
extranjero (Edición 2023-2024). 

 
Erabaki horren helburua EPEZ 
programako arautegia eta 2023-2024ko 
deialdia arautzea da. Izan ere, horren 
bidez, oraintsu UPV/EHUn titulua lortu 
dutenen mugikortasuna bultzatu nahi 
da, atzerriko enpresetan praktikak 
eginez lan arloko trebetasuna hobetu 
dezaten, hau da: beste kultura 
batzuetako enpresetan praktikak eginez 
prestakuntza osatu eta lanerako aukera 
gehiago izan dezaten. 
 

 
Dicha resolución tiene como objeto la 
regulación de las bases y la convocatoria 
de la edición 2023-2024 del programa 
EPEZ, el cual pretende fomentar la 
movilidad de personas tituladas recientes 
por la UPV/EHU a empresas en el 
extranjero con el fin de mejorar sus 
competencias profesionales, facilitar su 
empleabilidad y, en definitiva, completar 
su formación por medio de prácticas 
empresariales en un entorno cultural 
diferente. 

 
Ikasleen eta enplegagarritasunaren 
arloko errektoreordeak, 2023ko  
abuztuaren 4an hartutako Erabakiaren 
bidez, hautaketa prozesurako 
onartutako/baztertutako hautagaien 
behin betiko zerrenda argitaratzea 
agindu zuen (Deialdiaren 6.2 oinarria). 
Deialdiaren Erabakiaren Seigarren 
Oinarrian ezarritakoaren arabera eta 

 
Mediante Resolución 4 de agosto de 
2023, el Vicerrector de Estudiantes y 
Empleabilidad ordenó publicar la lista 
definitiva de aspirantes 
admitidos/excluidos al proceso de 
selección (Base 6.2 de la Convocatoria). 
De conformidad con lo establecido en la 
Base Sexta de la Resolución de 
convocatoria y  una vez realizado el 



 
 
 

    2 
 

hautagaiak hautatzeko prozesua egin 
ondoren, Hautaketa Batzordeak hala 
proposatuta, errektoreordeak 

proceso de selección a los aspirantes a 
propuesta del Comité de Selección, este 
Vicerrectorado 
 
 

HAU ERABAKI DU: RESUELVE: 
 
 

1.- Agindua ematea erabaki hau eta 
eranskina (EPEZ XVIII beken programan 
parte hartzeko hautatuen 
behin-behineko zerrenda, lortutako 
puntuazioaren arabera hierarkizatuta) 
UPV/EHUko web orrian argitaratzeko 
(http://www.ehu.es/eu/web/enplegua) 
eta honen berri ematea pertsona 
interesatuei.  

1. Ordenar la publicación de la presente 
Resolución y su Anexo con la lista 
provisional de personas candidatas 
seleccionadas, jerarquizados en función 
de la puntuación obtenida,  para 
participar en el programa de becas EPEZ 
XVIII en la página web de la UPV/EHU 
habilitada al efecto 
(http://www.ehu.es/es/web/enplegua), 
así como comunicar la misma a las 
personas interesadas. 

 
2.- Hamar egun balioduneko epea 
ematea, erabaki hau aurrez adierazitako 
bitartekoetan argitaratu eta hurrengo 
egunetik zenbatuta, interesdunek egoki 
iritzitako edozein erreklamazio edo 
alegazio aurkez dezaten. Erreklamazio 
edo alegazioak Hautaketa Batzordeko 
buruari zuzendu beharko zaizkio. 

2. Se habilita un plazo de diez días hábiles, 
contados desde el día siguiente a la 
publicación de la presente resolución en 
los medios expresados anteriormente, 
para la interposición, por las personas 
interesadas, de cualquier tipo de 
reclamación o alegación que consideren 
oportunas. Las mismas deberán ir 
dirigidas al Presidente del Comité de 
Selección. 
 
 

Donostian, 2023ko azaroaren 8an. 
 
 

En Donostia, a 8 de noviembre de 2023. 
 
 

 
 

 
 
 

Fernando Tapia Alberdi 

UPV/EHUko Ikasleen eta Enplegagarritasunaren arloko errektoreordea / 

Vicerrector de Estudiantes y Empleabilidad de la UPV/EHU 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.ehu.es/eu/web/enplegua
http://www.ehu.es/es/web/enplegua


 
 
 

    3 
 

ERANSKINA I / ANEXO I 
 
 
 
 

EPEZ XVIII BEKAK / BECAS EPEZ XVIII 

 

HERRIALDEA: AUSTRIA 
PAIS DE DESTINO: AUSTRIA 

ESLEIPEDUNEN ZERRENDA 
LISTA DE PERSONAS ADJUDICATARIAS 

NAN / DNI 
 16100531W 

22759886Y 
72548746F 
72845873C 
72834111B 
73035204S 

 

ORDEZKOEN ZERRENDA* 
PERSONAS EN RESERVA* 

NAN / DNI 
72504914J 

X9725137R 
X8497154B 
53734805C 
16103088Y 

 

 

HERRIALDEA: ITALIA 
PAIS DE DESTINO: ITALIA 

ESLEIPEDUNEN ZERRENDA 
LISTA DE PERSONAS ADJUDICATARIAS 

NAN / DNI 
72840071Z 
21141641H 
45948431C 
45823540L 
72535338P 
79078207K 

 

ORDEZKOEN ZERRENDA* 
PERSONAS EN RESERVA* 

NAN / DNI 



 
 
 

    4 
 

72854953S 
79134094H 
79139687E 
18079101C 
72408899T 
58008844S 
79233317L 
53983368E 
17465159V 
20232848R 
16104880G 
45196527D 
72597484P 
78949874M 
02305895F 
16107940M 
20233916B 

 

 

HERRIALDEA: IRLANDA 
PAIS DE DESTINO: IRLANDA 

ESLEIPEDUNEN ZERRENDA 
LISTA DE PERSONAS ADJUDICATARIAS 

NAN / DNI 
45167432D 
17499598W 
20976325A 
73039059Y 
79243769Y 
79233327Y 
58032321D 
72318783K 

 

ORDEZKOEN ZERRENDA* 
PERSONAS EN RESERVA* 

NAN / DNI 
79241117E 
72837266S 
72592921E 
16109197C 
79231390R 
79047312S 
58018436Q 
79244989F 
71799877H 
79077212s 
79171943D 
22759328T 



 
 
 

    5 
 

75934269E 
72350900F 
71480980Q 
06601473J 
73519844E 
53981396M 
71378748L 
71717782X 
78982123P 

 

 

HERRIALDEA: TXEKIAR ERREPUBLIKA 
PAIS DE DESTINO: REPÚBLICA CHECA 

ESLEIPEDUNEN ZERRENDA 
LISTA DE PERSONAS ADJUDICATARIAS 

NAN / DNI 
71483719H 
22756276F 
22765608R 
45949163Q 
72518983Y 
44344113K 

 

ORDEZKOEN ZERRENDA* 
PERSONAS EN RESERVA* 

NAN / DNI 
72755151X 
44335417L 
72547146V 
79007956N 
79170777Q 
45915004N 
79269212B 

 

 

HERRIALDEA: MALTA 
PAIS DE DESTINO: MALTA 

ESLEIPEDUNEN ZERRENDA 
LISTA DE PERSONAS ADJUDICATARIAS 

NAN / DNI 
72599631Q 
79187548C 
Y2692015v 
79138516R 

 



 
 
 

    6 
 

ORDEZKOEN ZERRENDA* 
PERSONAS EN RESERVA* 

NAN / DNI 

22759944H 
78813699J 

 

 

HERRIALDEA: PORTUGAL 
PAIS DE DESTINO: PORTUGAL 

ESLEIPEDUNEN ZERRENDA 
LISTA DE PERSONAS ADJUDICATARIAS 

NAN / DNI 
73218218H 
45198955E 
45168679Z 
45916032M 
79171365Y 
72597812Z 

 

ORDEZKOEN ZERRENDA* 
PERSONAS EN RESERVA* 

NAN / DNI 
Y2790762W 
16097008K 
51279727P 
22760918A 
78996874Q 
AS643879 

41580706H 
45993143C 
16107488J 

 

 

HERRIALDEA: POLONIA 
PAIS DE DESTINO: POLONIA 

ESLEIPEDUNEN ZERRENDA 
LISTA DE PERSONAS ADJUDICATARIAS 

NAN / DNI 
53981760R 
58009062A 
79240809J 

26256552M 
 

ORDEZKOEN ZERRENDA* 
PERSONAS EN RESERVA* 



 
 
 

    7 
 

NAN / DNI 
73038171S 
72593851D 

 

 

* Ordezkoen zerrenda lehentasunaren arabera ordenatua dago. Aukeraketa oinarrien 6.7 puntuaren 
arabera egingo da / La lista de personas en reserva está ordenada según prioridad. La selección se llevará a 

cabo según el punto 6.7. 

 


	ERABAKIA, 2023ko AZAROAREN 8koa, IKASLEEN ETA ENPLEGAGARRITASUNAREN ARLOKO ERREKTOREORDEARENA, ATZERRIKO ENPRESETAN PRAKTIKAK EGITEKO MUGIKORTASUN BEKEN EPEZ XVIII PROGRAMAN (2023-2024 IKASTURTEA) PARTE HARTZEKO HAUTATUEN BEHIN BEHINEKO (DEIALDIAREN 6.5 OINARRIA) ZERRENDA ARGITARATZEKO AGINDUA EMATEKO DENA.

		2023-11-08T16:41:32+0100
	34097560Z FERNANDO TAPIA (R: Q4818001B)




